PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва*

                                                                                                                                           22-23, 26 апреля 2021 г.                                                               № 11-09-02_Э
О создании комиссии по изучению
ситуации в Профсоюзе работников

РАН вокруг ППО ИОФ.
Заслушав и обсудив информацию А.А. Самохина по данному вопросу Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать провести отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации Института общей физики им. А.М. Прохорова РАН в первом полугодии 2021г.
Председатель  профсоюза                                           В.П. Калинушкин